[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2018 г.

	                                  № 68

Томская область

г. Кедровый

В целях совершенствования нормативно-правовой базы, в соответствии с ходатайством Управления Федеральной Службы Судебных Приставов по Томской области от 22.01.2018               № 70901/18/1198, ходатайством Управления Федеральной Службы исполнения наказаний по Томской области от 30.01.2018 № 72/ТО/11/12-16
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 17.09.2015 № 476 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложения № 1, 2, 3 в новой редакции, согласно приложениям №№ 1, 2, 3.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
Мэр                                                                                                                              Н.А. Соловьева
	Приложение № 1

Утверждено постановлением
администрации города Кедрового

от 21.02.2018 г. № 68

Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	Виды работ
	Количество человек

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация города Кедрового, Томская область, г. Кедровый, 1 мкр., д.39/1
	Благоустройство и уборка территории населенных пунктов, погрузочно-разгрузочные работы
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Кедровская Жилищная Компания», Томская область, г.Кедровый, Промзона
	Благоустройство и уборка территории населенных пунктов, погрузочно-разгрузочные работы
	1

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Северная Тепловая Компания», Томская область, г.Кедровый, Промзона
	Благоустройство и уборка территории населенных пунктов, погрузочно-разгрузочные работы
	1

	Приложение № 2

Утверждено постановлением

администрации города Кедрового

от 21.02.2018 г. № 68

Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования
«Город Кедровый»
	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	Количество человек

	1
	2
	3

	1
	Администрация города Кедрового, Томская область, г. Кедровый, 1 мкр., д.39/1
	1

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Кедровская Жилищная Компания», Томская область, г.Кедровый, Промзона
	1

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Северная Тепловая Компания», Томская область, г.Кедровый, Промзона
	1

	Приложение № 3

Утверждено постановлением

администрации города Кедрового

от 21.02.2018 г. № 68

Перечень объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования
 «Город Кедровый»
	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	Виды работ
	Количество человек

	1
	2
	3
	4

	1
	Администрация города Кедрового, Томская область, г. Кедровый, 1 мкр., д.39/1
	Благоустройство и уборка территории населенных пунктов, погрузочно-разгрузочные работы
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Кедровская Жилищная Компания», Томская область, г.Кедровый, Промзона
	Благоустройство и уборка территории населенных пунктов, погрузочно-разгрузочные работы
	1

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Северная Тепловая Компания», Томская область, г.Кедровый, Промзона
	Благоустройство и уборка территории населенных пунктов, погрузочно-разгрузочные работы
	1

	4
	Управление Федеральной Службы Судебных Приставов России по Томской области, г. Томск, ул. Пушкина, 65
	Уборка территорий, служебных помещений
	1

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 17.09.2015 №476 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Город Кедровый»